
 

 

Uchwała nr 1/2021 

Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych  

dla województwa dolnośląskiego 

z dnia 2 września 2021. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych 

dla województwa dolnośląskiego. 

 

Na podstawie art. 95ca ust. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1285) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Regulamin Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych dla 

województwa dolnośląskiego w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb 

Zdrowotnych dla województwa dolnośląskiego. 

        § 3. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Wojewódzkiej Rady do Spraw 

Potrzeb Zdrowotnych dla 

województwa dolnośląskiego 

 

Iwona Drelichowska-Stopa 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

Na podstawie art. 95ca ust. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1285) w 

efekcie dokonanego w dniu 2 września 2021 r. jawnego głosowania Członkowie 

Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych dla województwa dolnośląskiego 

uchwalili liczbą głosów za 12 przeciw - , treść dokumentu, stanowiącego załącznik do 

niniejszej Uchwały.   

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.    


